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OFERTA  INSTYTUTU DORADZTWA 

NA KOMPLEKSOWĄ USŁUGĘ PRZYGOTOWANIA I ROZLICZANIA PROJEKTÓW  

DOFINANSOWANYCH  

 
Szanowni  Państwo,  

 

Proponujemy kompleksową usługę doradczą w zakresie audytu dotacyjnego , pisania wniosków , 

koordynacji, obsługi i rozliczania projektów dofinansowanych. 

 

 audyt dotacyjny , konsulting oraz  pomoc w wyborze środków unijnych i rządowych  

 przygotowania formalne  i merytorycznie wniosków o granty   

 finansowe rozliczanie projektu (przygotowywanie wniosków płatniczych, wniosków 

sprawozdawczych, opis dokumentacji finansowo-księgowej oraz kadrowo-płacowej); 

 obsługę projektu w generatorach PARP( system LSI1420 oraz SL2014 ) 

 monitorowanie rzeczowej, finansowej i merytorycznej realizacji projektu, aktualizacja 

dokumentacji 

 przygotowanie dokumentacji związanej z zakupami i zatrudnieniem personelu w projekcie, 

zgodnie z obowiązującymi procedurami ( zapytania ofertowe, zamówienia, szacowania itp.) 

 weryfikację i przygotowanie dokumentacji gromadzonej w ramach realizacji projektu pod 

kątem zgodności z wnioskiem, umową o dofinansowanie, biznesplanem, harmonogramem itp 

 wsparcie i doradztwo na każdym etapie wdrażania projektu; 

 pomoc w przygotowywaniu raportów okresowych i końcowych oraz dokumentacji 

sprawozdawczej 

 realizację obowiązkowych działań promocyjno-informacyjnych 

 analiza i monitoring potencjalnego ryzyka; 

 audyt wewnętrzny projektu; 

 wsparcie i asystę podczas kontroli projektów; 

 kontakt z Instytucjami Pośredniczącymi. 

 Szczegółowy zakres oferty cenowej dobieramy w zależności od rodzaju grantu, kwoty dofinansowania , 

czasu realizacji projektu. Oczywiście jesteśmy otwarci na negocjacje z Państwem w tym temacie w 

zależności od skali projektu, stopnia jego złożoności i naszego niezbędnego zaangażowania – 

zapraszam do kontaktu.  
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DLACZEGO WARTO SIĘGNĄĆ  PO PROFESJONALNE WSPARCIE? 

 

Sukces w postaci podpisania umowy o dofinansowania to dopiero początek złożonego procesu realizacji 

projektu, a samo wydatkowanie środków pieniężnych z dotacji nie wystarczy do jego skutecznego 

zamknięcia. Należy jeszcze starannie się z nich rozliczyć. Część grantobiorców bagatelizuje ten aspekt, 

świętując sukces po podpisaniu umowy o dofinansowanie. Niestety takie podejście często powoduje 

znaczne trudności w poprawnym rozliczeniu projektu , a czasami nawet rozwiązanie umowy przez instytucję 

zarządzającą na skutek popełnionych błędów. Przy realizacji i rozliczaniu projektów trzeba uwzględnić 

skomplikowane procedury oraz skrupulatność jednostek weryfikujących wnioski o płatność. Zmieniające się 

wytyczne i rozporządzenia oraz złożoność procedur nie ułatwiają skutecznego procesu rozliczenia środków 

unijnych, co więcej narażają beneficjentów na obniżenie faktycznie wypłaconego dofinansowania. 

Podczas realizacji projektu należy także pamiętać o wielu zapisach umowy o dofinansowanie (np. 

o procedurze ofertowania, dotrzymywaniu terminów etapów, prawidłowym wydatkowaniu zaliczki). Nawet 

w przypadku przyswojenia tych warunków i monitorowania ich spełnienia, przy braku odpowiedniego 

doświadczenia samodzielne rozliczanie projektu unijnego bywa  mocno uciążliwe i ryzykowne.  

 

Współpracując z nami: 

- minimalizujesz ryzyko niepowodzenia projektu 

- skracasz czas oczekiwania na refundację poniesionych kosztów  

- oszczędzasz czas i zasoby bazując na naszej wiedzy i doświadczeniu  

dotację unijną. 

 

O NAS 

 
Instytut Doradztwa Sp. z o.o. jest instytucją powstałą w 2004 r, która od wielu lat świadczy usługi doradcze oraz 

organizuje specjalistyczne szkolenia techniczne dla firm sektora MŚP. W swoim portfolio posiada wiele projektów 

szkoleniowych, doradczych i inwestycyjnych zrealizowanych oraz rozliczonych w poprzednich i obecnej 

perspektywie finansowej. Jesteśmy Niepubliczną Placówką Kształcenia Ustawicznego, która 

posiada  akredytację  Urzędu  Dozoru Technicznego do organizowania kursów zawodowych. Usługi adresujemy do 

firm, instytucji , szkół oraz osób indywidualnych pragnących poszerzać swoją wiedzę i kompetencje w zakresie 

umiejętności technicznych, uprawnień zawodowych, energetycznych oraz wielu innych. Instytut Doradztwa Sp. z 

o.o. od dnia 5 lutego 2016 r. do chwili obecnej posiada akredytację Ministerstwa Rozwoju w zakresie świadczenia 

proinnowacyjnych usług doradczych, jest podmiotem wpisanym i zweryfikowanym w Bazie Usług Rozwojowych 

prowadzonej przez PARP. Od 2011 pełni również funkcję koordynatora Klastra Zrównoważona Infrastruktura, 

jednego z 15 Krajowych Klastrów Kluczowych, promujących innowacyjne technologie na styku przemysł – nauka w 

branży budowlanej. Dzięki tak rozbudowanej sieci współpracy Instytut Doradztwa posiada szeroki potencjał 

kadrowy, techniczny i organizacyjny do świadczenia usług szkoleniowych oraz doradczych. 

 

 

 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy. Zapraszamy do 

współpracy! 

 

Irena Łobocka, tel. 603 525 634, il@klasterzi.pl 

Dr Monika Cieślik-Górna, tel. 660 904 554, mc@instytutdoradztwa.com 
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